PA4017 - MEN'S TECHNICAL LONG-SLEEVED T-SHIRT WITH UV PROTECTION

PA4017 MEN'S TECHNICAL LONG-SLEEVED T-SHIRT WITH UV PROTECTION

PROACT.

POPIS

160 g/m?
88 % polyester / 12 % elastan
Vyrobeno z 88 % z recyklovaného polyesteru a 12 % elastanu

Pruzna sitka

Skinny strih
Ochrana proti UV50+ odpovidajici normé EN13758-1&2
Dlouhé raglanové rukavy s kontrastnim prositim

Vysoky krk

i\ Pruznd spona na pfednim lemu pro zasunuti $Adrky a uchyceni tricka

~| Dvojité prosivani na rukdvech a spodnim lemu

Odtrhavaci stitek pro snadny rebranding

Zemé plvodu:

China

[£52025: s. 288
[E52024:s.76
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ROZMERY (CM)

XS S M L
Ks./© 50 50 50 50
Délka (A) 63 65 67 69
Sirka pres prsa (B) 38 41 44 47
Délka rukavu (mérena od stredu zad) (C) 68.75 70.50 72.25 74

BARVY:

Fluorescent Yellow |:| White

XL
50
71
50

75.75

2XL
50
73
53
77.50
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